
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

 

Prot. 27/C14b        Volla, 11/01/2017 
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DOCENTE MADRELINGUA INGLESE IN ORARIO     

CURRICULARE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

       Lotto CIG ZC41B75188  

  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Premesso  che con determina prot. n. 2651/A15c si è dato avvio alla procedura di gara,  per 

la selezione di  esperti di Madre Lingua Inglese cui affidare gli incarichi , mediante 

contratto di prestazione d'opera intellettuale di docenza per l'attuazione dei 

Progetti “English Time” e “Super Minds”, 

Visto  il proprio bando prot. n° 2652/A15c del 28/11/2016 con cui è stata indetta gara 

pubblica  per l’individuazione di  docenti di Madre Lingua Inglese per attività  di 

ampliamento dell’offerta formativa  per gli alunni di Scuola Primaria,  e Secondaria 

di primo grado; 

Visto         il D. Lgs. 165/2001;  

Visto          il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S; 

Visto         il P.T.O.F. di questa Istituzione Scolastica;  

Visto  il verbale prot. n. 2790/C14b del 15/12/2016 per la valutazione delle offerte 

pervenute;  

Vista  la graduatoria provvisoria prot. 2809/C14b del 16 dicembre 2016; 

Constatata   la regolarità degli atti della procedura di gara; 

Ritenuto  di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi  

  

DETERMINA  

 

La seguente graduatoria definitiva: 

 

Centro Esperto Punti 

Benedict School Alex Dodsworth 31 

Benedict School Sebastian Mora 24 

Benedict School Glynis Wakeman 22 

Benedict School Alison Rowley 17 

 

  

 

 

 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/


 Avverso la presente determina, avente carattere definitivo, è ammesso, altresì, esclusivamente 

per i vizi formali/procedurali, il ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, 

quello straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione del provvedimento, salvo che non intervengano 

correzioni in “autotutela”.  

  

  

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Sofia Montano 
(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 
D.lgs. 39/93) 


